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Finanse i rachunkowość
- Kierunek - studia II stopnia z podyplomowymi

Tradycyjne OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Co zyskujesz, studiując finanse i rachunkowość na
Uniwersytecie WSB Merito?

Studiujesz jednocześnie na wybranym kierunku studiów magisterskich oraz studiach podyplomowych.

oszczędzasz czas - program studiów podyplomowych realizujesz jednocześnie ze studiami magisterskimi.
Liczba zajęć i zjazdów jest taka sama jak na studiach tradycyjnych, ale po obronie zyskujesz dwa
dyplomy - dyplom studiów magisterskich i świadectwo ukończenia studiów podyplomowych.

oszczędzasz pieniądze - płacisz tylko jedno czesne, które jest niższe, niż gdybyś wybrał studia
magisterskie i podyplomowe osobno.

wyróżniasz się w oczach pracodawców - zdobywasz wiedzę i umiejętności wykraczającą poza program
studiów magisterskich.

Wiedzę i umiejętności ze studiów magisterskich uzupełnisz na studiach podyplomowych. Na specjalności doradztwo

podatkowe dodatkowo otrzymasz świadectwo ukończenia studiów na kierunku:

Podatki

Na specjalności obsługa kadrowo-płacowa dodatkowo otrzymasz świadectwo ukończenia studiów na kierunku:

Kadry i płace

Na specjalności studia menedżersko-prawne dodatkowo otrzymasz świadectwo ukończenia studiów na kierunku:

Prawo dla menedżera

Będziesz brał udział w zajęciach i warsztatach prowadzonych przez praktyków, którzy dzielą się swoim wieloletnim

doświadczeniem w branży.

https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/podatki
https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/kadry-i-place-0
https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/prawo-dla-menedzera
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Możesz dołączyć do prężnie działających kół naukowych - Koła Rynków Kapitałowych i Koła Ekonomii

Eksperymentalnej.

Studia na tym kierunku zrealizujesz w formule niestacjonarnej tradycyjnej.
 

Twój plan zajęć będzie zorganizowany w weekendowe zjazdy (i niektóre piątki wieczorem, online), średnio raz na
dwa tygodnie. Podczas zajęć spotykająsz się z wykładowcami i pozostałymi uczestnikami z grupy w salach

wykładowych (zajęcia w murach uczelni).

Nasi absolwenci znajdują pracę zarówno w korporacjach, jak i mniejszych firmach. Możesz pracować m.in. w branży

ubezpieczeniowej, jako analityk finansowy, księgowy, czy doradca klienta. Tylko od Ciebie zależy, którą ścieżkę

kariery wybierzesz.

"

Nasz świat i otoczenie biznesowe ulegają nieustannym przeobrażeniom, co skutkuje pojawianiem się nowych i coraz

bardziej wyspecjalizowanych stanowisk w zakresie finansów i rachunkowości. Niezmienne w tym zakresie pozostaje

bardzo wysokie zapotrzebowanie zgłaszane przez pracodawców na kompetencje finansowo-księgowe pracowników,

które jak wynika z raportów płacowych, są ważne dla realizacji celów biznesowych. Takie zapotrzebowanie na

specjalistów sprawia, że na kandydatów czekać będzie wiele atrakcyjnych ofert pracy, a osoby posiadające wiedzę,

umiejętności i doświadczenie zyskają silną pozycję w negocjacjach z pracodawcami. Trudno wskazać kierunek

studiów, który daję tak szerokie możliwości zatrudnienia. Praca dla finansistów i szanse rozwoju zawodowego w całej

Polsce, a w szczególności we Wrocławiu czekają w niemal wszystkich sektorach rynku, takich jak instytucje

finansowe, nowoczesne usługi dla biznesu, zakłady produkcyjne, firmy handlowe, organizacje z branży

nieruchomości, firmy fintech i wiele innych. Studia na kierunku finanse i rachunkowość na Uniwersytecie WSB Merito

we Wrocławiu stwarzają unikalną możliwość wszechstronnego spojrzenia na świat przez pryzmat finansów poprzez

praktyczne kształtowanie kompetencji w zakresie sporządzania planów finansowych, pogłębienia wiedzy z obszaru

księgowania operacji gospodarczych, rozumienia meandrów podatkowych i wciąż zmieniających się zasad rozliczania

pracowników. Studia przygotowują równolegle do analizy rynków finansowych, kształtując umiejętności analizy

szans i ryzyk inwestycyjnych, inteligentnej analizy sytuacji finansowej przedsiębiorstw czy też pozyskiwania

finansowania na rozwój działalności gospodarczej. 

"

dr Tomasz Kopyściański
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Wykładowca kierunku finanse i rachunkowość

dwa dyplomy w 2 lata zajęcia z praktykami z

branży

oszczędność czasu i

pieniędzy

niestacjonarne

tradycyjne (w murach

uczelni)

Czego nauczysz się w trakcie studiów?

Poznasz zagadnienia dotyczące rynku finansowego

Zdobędziesz wiedzę z zakresu prawa bankowego i podatkowego

Nauczysz się stosować w praktyce standardy funkcjonujące w rachunkowości

Dowiesz się, jak stosować w praktyce standardy funkcjonujące w rachunkowości

Nauczysz się prowadzić księgi rachunkowe i dokonywać rozliczeń podatkowych

Będziesz wiedział, jak przeprowadzać operacje na rynku kapitałowym i dokonywać analizy i oceny ryzyka

finansowego

Dowiesz się, jak dokonywać analizy i oceny ryzyka finansowego

Poznasz współczesne koncepcje zarządzania kosztami w przedsiębiorstwie

Zrozumiesz zależności pomiędzy systemem finansowym a realną sferą gospodarki
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Zobacz specjalności na tym kierunku

Doradztwo podatkowe

Tradycyjne

od 541 zł 575 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 575 zł

Obsługa kadrowo-płacowa

Tradycyjne

od 541 zł 575 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 575 zł

Studia menedżersko-prawne

Tradycyjne

od 541 zł 575 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 575 zł

Program studiów

Program studiów obejmuje m.in.:

makroekonomię,

zarządzanie projektem inwestycyjnym,

analizę instrumentów finansowych.
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Przedmioty kształcenia ogólnego:

Antropologia kulturowa

Filozofia

Język obcy w finansach B2+

Praktyczne aspekty prawa

Współczesne problemy społeczno-gospodarcze

Przedmioty kierunkowe:

Analiza instrumentów finansowych

Makroekonomia

Polityka pieniężna

Praktyka zawodowa

Rachunkowość zarządcza z rachunkiem kosztów I

Rachunkowość zarządcza z rachunkiem kosztów II

Seminarium magisterskie

Standardy sprawozdawczości finansowej

Symulacja biznesowa

Zarządzanie projektem inwestycyjnym

Przedmioty wybieralne:
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Praktyka zawodowa

Seminarium magisterskie

Wykłady do wyboru

Wykładowcy

dr Agata Strzelczyk

Doktor nauk ekonomicznych. Menedżer kierunku finanse i rachunkowość oraz kierownik Zespołu Dydaktycznego

Metod Ilościowych na Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu. Absolwentka kierunków finanse i bankowość oraz

informatyka i ekonometria Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. Stypendystka Syddansk Universitet (Odense,

Dania). Prowadzi zajęcia ze statystyki, analizy danych, prognozowania i matematyki finansowej zarówno w języku

polskim jak i angielskim. Praktyk z zakresu analizy danych. Współautor projektów badawczych i opracowań

biznesowych powstałych we współpracy z instytucjami finansowymi oraz przedsiębiorstwami. Prywatnie miłośniczka

dobrej książki, brydża i zagadek logicznych.

prof. dr hab. Marian Noga

Dyrektor Instytutu Współpracy z Biznesem na Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu, wykładowca akademicki,

ekspert w Narodowym Centrum Nauki. Komentator ekonomiczny TVN. Senator IV i V kadencji, w latach 2004-2010

członek Rady Polityki Pieniężnej. Członek Team Europe - zespołu ekspertów informujących o funkcjonowaniu i polityce

Unii Europejskiej, gdzie zajmuje się makroekonomią ze szczególnym uwzględnieniem polityki pieniężnej, polityką

fiskalną w europejskiej przestrzeni gospodarczej, funkcjonowaniem strefy wspólnej waluty ze szczególnym

uwzględnieniem strefy euro, funkcjonowaniem sektora usług w UE oraz ekonomią kultury. W pracy naukowej zajmuje

się teorią wzrostu gospodarczego, polityką fiskalną i monetarną oraz ekonomicznymi aspektami ochrony środowiska.

 

Profesor Marian Noga jest również ekspertem WSB Merito w mediach. Wywiady i komentarze medialne przez niego

udzielane dostępne są w Centrum Prasowym WSB.

dr Joanna Wieprow

https://centrumprasowe.merito.pl/26681-ekonomia-gospodarka-prof-dr-hab-marian-noga
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Doktor nauk ekonomicznych, pracownik badawczo-dydaktyczny na Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu. Trener

biznesu, specjalista z zakresu zarządzania finansami, inwestycji alternatywnych oraz analizy finansowej.

Wykładowca akademicki z wieloletnim doświadczeniem. Autorka licznych publikacji naukowych w dyscyplinie

ekonomii i finansów, w tym monografii dotyczących podejmowania decyzji finansowych.  

 

Dr Joanna Wieprow jest również ekspertem WSB Merito w mediach. Wywiady i komentarze medialne przez nią

udzielane dostępne są w Centrum Prasowym WSB. 

 

Ciekawe artykuły dr Joanny Wieprow poświęcone tematyce ekonomii i finansów przeczytasz na blogu Uczelni WSB

Merito Okiem Praktyków. 

dr Tomasz Kopyściański

Doktor nauk ekonomicznych. Specjalista z zakresu analizy finansowej przedsiębiorstwa. Autor i współautor

opracowań biznesowych podejmowanych we współpracy z instytucjami finansowymi, przedsiębiorstwami oraz

jednostkami sektora finansów publicznych, dotyczącymi przeprowadzenia audytu finansowego, opracowania

biznesplanów, formułowania długofalowej strategii rozwoju, pozyskiwania źródeł finansowania. Przewodniczący Rady

Nadzorczej spółki giełdowej Logintrade SA. Biegły sądowy przy Sądzie Okręgowym we Wrocławiu. Wykładowca w

ramach studiów wyższych, podyplomowych i studiów MBA realizowanych na Uniwersytecie WSB Merito we

Wrocławiu. Dziennikarz-felietonista w lokalnych i regionalnych czasopismach. Od stycznia 2021 r. Zastępca

Kanclerza na Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu.

 

Dr Tomasz Kopyściański jest również ekspertem WSB Merito w mediach. Wywiady i komentarze medialne przez niego

udzielane dostępne są w Centrum Prasowym WSB. 

dr Tomasz Rólczyński

Doktor nauk ekonomicznych w zakresie prognozowania i analizy ekonomicznej. Specjalizuje się w rynku bankowym

oraz inwestycjach na rynku nieruchomości. Absolwent Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu specjalności Finanse i

https://centrumprasowe.merito.pl/36179-finanse-dr-joanna-wieprow
https://www.merito.pl/blog/autor/dr-joanna-wieprow
https://centrumprasowe.merito.pl/26675-finanse-publiczne-finanse-przedsiebiorstw-dr-tomasz-kopyscianski
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Bankowość na wydziale Gospodarki Narodowej. Autor publikacji naukowych z zakresu zastosowania metod

ilościowych w ekonomii. Sekretarz naukowy redakcji wydawnictwa Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu: Central

European Review of Economics and Management. Koordynator dyscypliny naukowej ekonomia i finanse w Federacji

Naukowej WSB-DSW. Wykładowca studiów I i II stopnia oraz podyplomowych z zakresu zastosowań metod

ilościowych w ekonomii. Od kwietnia 2022 r. Dziekan Wydziału Finansów i Zarządzania, wcześniej Prodziekan ds.

jakości i metodyki kształcenia.

Dr Tomasz Rólczyński jest również ekspertem WSB Merito w mediach. Wywiady i komentarze medialne przez niego

udzielane dostępne są w Centrum Prasowym WSB. 

dr hab. Mariusz Czekała, prof. UWSB Merito

Specjalista z zakresu rynków kapitałowych, wieloletni praktyk, makler papierów wartościowych. Wykładowca

studiów podyplomowych dla doradców inwestycyjnych, studiów MBA oraz Franklin University MBA na Uniwersytecie

WSB Merito we Wrocławiu. Prowadzi szkolenia z zakresu inwestowania na giełdzie.

Tomasz Wojtasiewicz

Przedsiębiorca, inwestor związany z giełdą od ponad 8 lat, opiekun Koła Naukowego Rynków Kapitałowych na

Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu. Współpracuje aktywnie ze Stowarzyszeniem Inwestorów Indywidualnych.

Należy do Zespołu Badawczego Przedsiębiorczości i Zarządzania pod kierownictwem dr hab. Krzysztofa Safina, prof.

UWSB Merito.

dr inż. Anna Motylska-Kuźma

Doktor inżynier nauk ekonomicznych. Kierownik Zespołu Dydaktycznego Doradztwa Finansowego na Uniwersytecie

WSB Merito we Wrocławiu. Absolwentka Politechniki Wrocławskiej i stypendystka College of International and Public

Relations (Praga, Czechy) oraz Pireus University of Applied Science (Ateny, Grecja). Wieloletni Dziekan Wyższej

Szkoły Zarządzania i Finansów we Wrocławiu. Autorka wielu publikacji i monografii dotyczących optymalizacji decyzji

finansowych oraz procesów decyzyjnych w przedsiębiorstwach. Recenzentka prac publikowanych w czasopismach

międzynarodowych (m.in. Journal of Family Business Management, Economics czy Sustainability). Prowadzi zajęcia z

szeroko pojętej analizy ekonomicznej oraz decyzji finansowych zarówno w języku polskim jak i angielskim. Praktyk z

zakresu analiz ekonomicznych i optymalizacji procesów decyzyjnych, głównie w obszarze finansów. Współautor

projektów badawczych i opracowań biznesowych powstałych we współpracy z instytucjami finansowymi oraz

przedsiębiorstwami, a także audytor projektów finansowanych ze środków UE. Prywatnie, amatorka przyrody, dobrej

książki oraz gier planszowych.

https://centrumprasowe.merito.pl/100440-finanse-nieruchomosci-dr-tomasz-rolczynski
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dr Zbigniew Kuryłek

Specjalista z zakresu zarządzania finansami przedsiębiorstw. Posiada wieloletnie doświadczenie biznesowe. Oprócz

praktyki zajmuje się działalnością dydaktyczną i naukową. Wykładowca na Uniwersytecie WSB Merito we Wrocławiu.

Zainteresowania badawcze dotyczą finansowania przedsiębiorstw, fuzji i przejęć (M&A) i mezzanine capital.  

dr Jolanta Bodzianny

Specjalizuje się w rachunkowości i sprawozdawczości finansowej. Wykładowca na Uniwersytecie WSB Merito we

Wrocławiu, praktyk, trener biznesu. Autorka i współautorka licznych artykułów i publikacji naukowych. Odznaczona

Złotą Odznaką „Zasłużony dla rozwoju Stowarzyszenia Księgowych w Polsce”.

Bożena Nowosielska

Wykładowca akademicki przedmiotów związanych z bankowością, trener biznesu. Doświadczenia biznesowe i

trenerskie zdobyła w bankach polskich oraz międzynarodowych korporacjach finansowych, a także realizując

projekty w ramach programów UE i szkolenia na zlecenie firm zewnętrznych. Na stanowisku dyrektora departamentu

kredytów odpowiadała za przebieg procesu kredytowego, regulacje wewnętrzne, sprawowała także nadzór

merytoryczny nad pośrednikami współpracującymi z bankiem. Na stanowisku naczelnika wydziałów operacyjnych

nadzorowała realizację operacji bankowych, kasowych i skarbcowych. Od kilkunastu lat związana z Uniwersytetem

WSB Merito we Wrocławiu. Autorka artykułów naukowych i współautorka książki "Decyzje finansowe w

przedsiębiorstwie bankowym" (Difin, 2016 r.). Absolwentka Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, studiów

podyplomowych z zakresu bankowości i finansów oraz kursów i szkoleń doskonalących.

dr Edward Pielichaty

Specjalizuje się w rachunkowości i sprawozdawczości finansowej. Adiunkt na Uniwersytecie WSB Merito we

Wrocławiu, wykładowca studiów podyplomowych. Autor i współautor licznych artykułów i publikacji naukowych.

Czynny uczestnik i organizator wielu krajowych i międzynarodowych konferencji.
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Ceny dla kandydatów

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli korzystasz z promocji

to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że na Uniwersytecie WSB Merito możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują

studenci uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów naszej uczelni, które fundujemy ze środków

własnych uczelni. To sposób na realne obniżenie czesnego.

SPRAWDŹ, Z JAKICH STYPENDIÓW I ZNIŻEK MOŻESZ SKORZYSTAĆ

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki


Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między wroclaw
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 7200 zł 7600 zł

2 rok 7200 zł 7600 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3600 zł 3800 zł

2 rok 3600 zł 3800 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 743 zł 783 zł

2 rok 743 zł 783 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 638 zł 672 zł

2 rok
743 zł 783 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między wroclaw
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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1 rata
1 rok 6100 zł 6500 zł

2 rok 8900 zł 9300 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3050 zł 3250 zł

2 rok 4450 zł 4650 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 630 zł 670 zł

2 rok 918 zł 958 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 541 zł 575 zł

2 rok
918 zł 958 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między wroclaw
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla kandydatów z zagranicy

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Opłata rekrutacyjna

Kandydatów z zagranicy, niestudiujących na zasadach dotyczących obywateli polskich, obowiązuje bezzwrotna

opłata rekrutacyjna w wysokości 85 zł.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 7200 zł 7600 zł

2 rok 7200 zł 7600 zł

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między wroclaw
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

14

2 raty
1 rok 3600 zł 3800 zł

2 rok 3600 zł 3800 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 743 zł 783 zł

2 rok 743 zł 783 zł



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między wroclaw
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli korzystasz z

promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli korzystasz z promocji

to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w toku studiów.

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że na Uniwersytecie WSB Merito możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują

studenci uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów naszej uczelni, które fundujemy ze środków

własnych uczelni. To sposób na realne obniżenie czesnego.

SPRAWDŹ, Z JAKICH STYPENDIÓW I ZNIŻEK MOŻESZ SKORZYSTAĆ

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki


Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między wroclaw
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Rok nauki Czesne

1 rata
1 rok 7000 zł 7600 zł

2 rok 7000 zł 7600 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 3500 zł 3800 zł

2 rok 3500 zł 3800 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 723 zł 783 zł

2 rok 723 zł 783 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 622 zł 672 zł

2 rok
723 zł 783 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między wroclaw
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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1 rata
1 rok 5900 zł 6500 zł

2 rok 8700 zł 9300 zł

Rok nauki Czesne

2 raty
1 rok 2950 zł 3250 zł

2 rok 4350 zł 4650 zł

Rok nauki Czesne

10 rat
1 rok 610 zł 670 zł

2 rok 898 zł 958 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 525 zł 575 zł

2 rok
898 zł 958 zł

(10 rat)


